
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Alghabra, Omar – Député <Omar.Alghabra@parl.gc.ca>

Envoyé : 23 mars 2020 12:39

À : Kurusamy, Gowthaman (HC/SC); Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC)

Objet : TR: Fournisseur de masques/ÉPI

Bonjour Dove et Gowthaman, 

Quel contact puis-je fournir à Mohamed pour les fournisseurs qui veulent fournir des ÉPI aux Canadiens par l’intermédiaire du gouvernement? 

Cordialement, 

Alice Zheng 

Adjointe législative 

Bureau de l’honorable Omar Alghabra, C.P., député 

Député de Mississauga-Centre 

Secrétaire parlementaire du Premier ministre (Renouvellement de la fonction publique) et de la Vice-première ministre 

et ministre des Affaires intergouvernementales 

Salle 980, bâtiment Valour 

Ottawa (Ontario) K1A 0A6 

Tél. : 613.992.1301 

Téléc. : 613.992.1321 

Omar.Alghabra@parl.gc.ca
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CONFIDENTIALITÉ : Le présent courriel (y compris ses pièces jointes, s’il y a lieu) est confidentiel. Si vous n’êtes pas le destinataire visé, veuillez en aviser 

immédiatement l’expéditeur et supprimer ce message. 

CONFIDENTIALITÉ: Le présent courriel (y compris ses pièces jointes, s’il y a lieu) est confidentiel. Si vous n’êtes pas le destinataire visé, veuillez en aviser 

immédiatement l’expéditeur et supprimer ce message. 

De : Mohamed El-Halee 

Envoyé : 23 mars 2020 12:31

À : Alghabra, Omar – Député <Omar.Alghabra@parl.gc.ca>

Objet : Fournisseur de masques/ÉPI 

Bonjour, 

Comme je l’ai déjà dit au téléphone, j’ai pris contact avec un fournisseur d’ÉPI en Chine et j’ai pu confirmer une livraison de 

masques N95, de masques faciaux et chirurgicaux ainsi que de gants en vinyle. Ces produits sont tous certifiés pour être 

utilisés par le gouvernement des Émirats arabes unis et y sont vendus depuis longtemps, car le fournisseur est l’un des 

principaux fournisseurs du gouvernement des Émirats arabes unis. 

Je pourrai fournir plus de détails sur la certification, les exigences, la quantité de la commande, etc. une fois que 

je serai en mesure de confirmer si le gouvernement (Santé Canada) est intéressé. 

J’aimerais en parler davantage à quelqu’un, car la page en ligne mise en place par le gouvernement n’est pas 

particulièrement utile, et j’aimerais aider à résoudre ce problème urgent, car le délai est de 3 à 4 semaines à compter 

de l’achat. 

1293 



Veuillez me rappeler au P une fois que vous aurez eu l’occasion 

d’en discuter davantage.

Merci, 

Mohamed Elhalees 


